
Frontman Ing. Matek v novém projektu

Napsal uživatel Agentura BB nikoliv C
Pátek, 03 Únor 2006 03:00

Frontman trampské formace Lístek ing. Jiří Alva Matěk vyslyšel neutuchající a sdále sílící
volání posluchačů po sólovém projektu. Pilotní song "
Než přijede hovnocuc
" nově připravovaného alba, dal originální název i celému CD. Podařilo se nám získat v
předstihu i podobu titulní strany bookletu.

Posluchačský ohlas na tento projekt se jistě stane nejlepší gratulací k významnému životnímu
jubileu, kterého se ing. Jiří Alva Matěk v těchto dnech dožívá. I tuto informaci se nám podařilo
získat ještě dříve než ji hodlá uveřejnit samotná formace Lístek. Jubilantovi lze jen přát do další
padesátky dvojnásobnou dávku tvůrčí invence.
  

 1 / 1


